PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания комитета городской Думы

по социальному развитию города, бюджетной,
финансовой и налоговой политике

	Зал заседаний

городской Думы

	        8 ноября 2017 г. № 41         10.00, среда

В состав комитета избрано 17 депутатов.

На заседании комитета присутствуют 13 депутатов:
	Абызова Ю.Ю. (округ 3), Богданов О.В. (округ 31), Елизаров С.В.       (округ 35), Касьянов А.А. (округ 17), Крашенинников И.Ю. (округ 16),  Мигунова Н.Н. (округ 20), Минервин Е.Б. (округ 32), Монахов Е.А. (округ 18), Романов В.В. (округ 14),  Сипров В.В. (округ 29), Смирнов С.А. (округ 34), Стрижова Е.А. (округ 21), Терентьев А.Г. (округ 22).
Отсутствуют:

- Кемайкина Л.В. (округ 10) – отпуск;

- Богданов О.В. (округ 31) – служебная необходимость;

- Орлов М.М. (округ 15) – служебная необходимость;
- Пивняк Н.Н. (округ 33) ) – служебная необходимость.

Приглашенные:

	1.
	Сливаев А.Б.
	· первый заместитель директора департамента финансов администрации города.

В заседании комитета принимают участие  председатель Контрольно-счетной палаты городской Думы Золотарева Г.Б., начальник правового управления городской Думы Ненашкин Н.В.

Председательствует на заседании комитета Абызова Ю.Ю. – председатель комитета городской Думы.
Проект повестки дня:
	1.
	О внесении изменений в постановление городской Думы от 30.10.2008         № 389 (Положение о бюджетном процессе в г. Дзержинске)

Докл. Сливаев А.Б. – первый заместитель директора департамента финансов администрации города

СЛУШАЛИ:

    Об утверждении повестки дня
             Докл. Абызова Ю.Ю. – председатель комитета городской Думы

 Председательствующая предложила принять проект повестки дня за основу.

        Голосовали: За – единогласно.
        Решение принято.
Выступили:
          Выступлений по вопросу не было.
  РЕШИЛИ:
            Утвердить повестку дня в целом.
Голосовали: За - единогласно.

  Решение принято.

  Повестка дня прилагается.
1.СЛУШАЛИ:

     О внесении изменений в постановление городской Думы от 30.10.2008         № 389 (Положение о бюджетном процессе в г. Дзержинске)
       Докл. Сливаев А.Б.  – первый заместитель директора департамента финансов администрации города
Выступили:
Депутат Абызова Ю.Ю., председатель КСП городской Думы Золотарева Г.Б.
РЕШИЛИ:
      Рекомендовать городской Думе принять проект решения в рабочем порядке.
Голосовали: За - единогласно.

Решение принято.
Заседание комитета объявлено оконченным.
Председатель комитета
городской Думы

        Ю.Ю. Абызова
Протокол вела:

консультант  отдела оргработы:                                                        А.Е. Шкаренкова

PAGE